
Stå inte still och trampa!  
I dagens föränderliga samhälle så ändras förutsättningarna snabbt och nya möjligheter skapas. Därför bör 
Ni anställda och Er arbetsplats vara med och påverka, driva och se till att vara med i förändringen och se 
möjligheterna. 

Här får du grunderna för hur du kan göra det. Du får lära dig mer om vad som ligger till grund för vår verk-
samhet (värdegrund) och din egen påverkansmöjlighet (empowerment-egenmakt). Men också om nya ut-
vecklingsmöjligheter för dig och din arbetsplats. Vi går in på vad som händer i samhället idag och hur vi får 
våra verksamheter att hänger med och utvecklas. 

Se nästa sida för mer info 

Kompetenshöjningen vänder sig till dig som är anställd inom någon av de samverkande parterna nedan.  

Föreläsning, kursmaterial, lunch och fika bjuder projektet på!  

För frågor, kontakta Håkan på  010-4764219. 

Reseersättning får du som har minst tre mil från din arbetsplats till kompetensinsatsen. 

Läs mer och Anmäl dig senast 31 Januari på www.semnkompetent.se 

Värdegrund 

Varför har vi en värdegrund och vad innebär det 
för arbetsplatsen och de anställdas målbild? 

Vad kan det innebära om vi förlorar värdegrunden? 

 

Empowerment- Egen makt 

Din personliga utveckling är framgång för dig 
och din arbetsplats 

Hur stärker du dig i din arbetsroll? 

Utvecklingsmöjligheter 

Finns det utvecklingsmöjligheter, utvecklingsplan  
o.s.v. för mig som anställd? 

Hur kan man sammarbeta med andra i dessa frågor? 
 

Samhällsförändringar och Affärsutveckling 

Hur hänger vi med i framtidsutvecklingen och  
varför ska vi göra detta? 

Hur hjälper vi varandra över organisationsgränserna? 

Föreläsning och Workshop om: 

Plats: Idrottens Hus stora konferenslokalen i Örnsköldsvik 

Tid: Kl 09.30 -17.00 Onsdag 8 Februari 

Efter lunch får vi information av Social Ekonomi Mellersta Norrland! 

Social Ekonomi Mellersta Norrland kommer och informerar om vår sektor!  Föreningens ändamål är att främja 

den sociala ekonomins utveckling i Mellersta Norrland.  Föreningen är religiöst och partipolitiskt obunden och 

består av ett tiotal regionalt verksamma organisationer inom folkbildning, idrott, landsbygdsutveckling, koope-

rativ utveckling och samlingslokaler. 

Ta chansen att vara med och påverka din och arbetsplatsens utveckling.  

Välkomna på basutbildning! 

Basutbildning Grund 



Föreläsare/ämnen 
Pelle Tjärnlund 

Pelle startade sitt yrkesverksamma liv inom kooperationen. Han har sedan arbetat 

mycket med ledarutvecklingsfrågor där grunden handlade mycket om värdegrunds-

frågor och personalens egenmakt. De senaste tio åren har han varit konsult inom det 

egna företaget Nivå två AB. Pelle är en populär föreläsare, konsult inom marknadsfö-

ring, projekt och utbildning. Pelle håller i en föreläsning/workshop i ämnena värde-

grund och empowerment. 

Värdegrund— Genom att göra värdegrunden till ett levande dokument kan du och din organisat-

ion tydligare se vilka grundvärderingar ni har, vilket gemensamt mål ni arbetar mot och få en 

större samhörighet med hela organisationen och liknande organisationer.  

Empowerment—Våra samlade verksamhetsmiljöer och människosyn ger individer med olika för-

utsättningar i livet en chans att bli sedda, bli behövda och efterfrågade. Vi arbetar med processer 

som stärker enskilda personers delaktighet och egenmakt  - vi kallar detta empowerment. Detta är 

en viktig del i våra verksamheter som vi bättre behöver kunna förtydliga och beskriva. Vi vill i ett 

första skede få dig medveten om din egenmakt och hur vi kan arbeta med detta tillsammans. 

Se nästa sida för mer info 

Lisa Fröbel 

Lisa är en populär föreläsare och inspiratör inom social ekonomi. Hon har unika 

kontaktnät i Sverige och Europa och är alltid uppdaterad inom EU-frågor.  

Hon  arbetar som verksamhetsledare på SERUS ekonomisk förening och brinner 

för innovativa kopplingar mellan företag, social ekonomi, forskning och samhälle. 

Hon sitter även med i styrelsen för Social Ekonomi Mellersta Norrland. 

 

Utvecklingsmöjligheter 

 En grund för våra gemensamma verksamheter är föreningsgrunden, den sammanhållning som vi 

skapar tillsammans. Men vi måste också bli betydligt skarpare på att hantera vår egen och andra 

anställdas utveckling. Att skapa möjligheter att se karriärmöjligheter och vidareutveckling i sina 

professionella roller. Genom att lyfta dessa frågor och se hur andra organisationer och aktörer ar-

betar med dessa frågor, kommer vi att lägga grunden till hur även våra organisationer och vi som 

personal kan bli bättre på att möjliggöra våra vidareutvecklingssteg inom våra verksamheter. 

Affärsutveckling Samhället och omvärlden efterfrågar idag den sociala ekonomins tjänster  

alltmer. Tex offentliga aktörer efterfrågar våra tjänster för grupper av medborgare som behöver 

hitta nya vägar tillbaks till samhällslivet. Vi behöver därför vässa vår förmåga att leverera efter-


